
ZARZĄDZENIE NR 563/2020 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (z późn. zm.)zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

–  zarządzeniem Nr 67/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XX/349/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 130/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 141/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 161/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 170/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXI/362/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 193/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 198/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 207/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXII/370/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 220/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 227/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 247/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 1



–  uchwałą Nr XXIV/390/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem nr 267/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXV/398/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 356/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 368/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXVI/420/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 401/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 436/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 440/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem nr 462/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem nr 496/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok 

–  uchwałą Nr XXX/441/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 1.377.436,71 zł 

do wysokości 746.770.143,09 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 920.957,21 zł 

do wysokości 536.930.652,33 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 456.479,50 zł 

do wysokości 209.839.490,76 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.377.436,71 zł 

do wysokości 663.909.724,02 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 659.117 zł do wysokości 141.068.304,42 zł, 

2) zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 7.301,05 do wysokości 1.013.208,95 zł, 

3) zwiększa się dotacje na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 15.000 zł do wysokości 3.211.768,25 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 1.377.436,71 zł 

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 2



do wysokości 767.822.434,88 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 920.957,21 zł 

do wysokości 544.303.142,51 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 456.479,50 zł 

do wysokości 223.519.292,37 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.377.436,71 zł 

do wysokości 645.259.094,04 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 659.117 zł do wysokości 141.068.304,42 zł, 

2) zmniejsza się wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej o kwotę 7.301,05 zł do wysokości 1.013.208,95 zł, 

3) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 15.000 zł do wysokości 3.211.768,25 zł; 

3) w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 189.400 zł do wysokości 940.739,82 zł, 

w tym: 

a) w budżecie miasta o kwotę 76.400 zł do wysokości 445.839,82 zł, 

b) w budżecie powiatu o kwotę 113.000 zł do wysokości 494.900 zł, 

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 164.000 zł do wysokości 590.646,43 zł, 

w tym: 

a) na inwestycje o kwotę 162.000 zł do wysokości 440,82 zł, 

d) na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 2.000 zł do wysokości 536.195,61 zł; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 7.301,05 zł 

Miasto – 7.301,05 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 7.301,05 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez  gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej /§ 2020/ - 7.301,05 zł, 

Tytułem zwiększeń: 1.384.737,76 zł 

Miasto – 928.258,26 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 650.655,76 zł 

dochody bieżące 

–  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 650.655,76 zł 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 59.965 zł 

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 3



dochody bieżące 

–  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych /§ 2040/ - 
59.965 zł, 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 3.264 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 3.264 zł 

dz. 855 – Rodzina – 214.373,50 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 
214.373,50 zł, 

Powiat – 456.479,50 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 406.167 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 406.167 zł 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 10.000 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 10.000 zł 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 25.312,50 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 25.312,50 zł, 

DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 15.000 zł 

dochody bieżące 

–  dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego /§ 2320/ – 15.000 zł; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 7.301,05 zł 

Miasto – 7.301,05 zł 

ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 7.301,05 zł 

rozdz. 85195 – Pozostał działalność – 7.301,05 zł 

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 4



–  wydatki bieżące – 7.301,05 zł 

w tym: 

–  wydatki jednostek budżetowych – 7.301,05 zł 

w tym: 

–  wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.301,05 zł, 

Tytułem zwiększeń: 1.384.737,76 zł 

Miasto – 928.258,26 zł 

ZADANIA  WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 650.655,76 zł 

rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
– 385.058 zł 

᠆ wydatki bieżące – 385.058 zł 

w tym: 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych – 385.058 zł 

rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – 265.597,76 zł 

᠆ wydatki bieżące – 265.597,76 zł 

w tym: 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych – 265.597,76 zł 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 59.965 zł 

rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 59.965 zł 

᠆ wydatki bieżące – 59.965 zł 

w tym: 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych – 59.965 zł, 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 3.264 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 3.264 zł 

᠆ wydatki bieżące – 3.264 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 47 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 47 zł 

–  świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.217 zł 

dz. 855 – Rodzina – 214.373,50 zł 

rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny – 214.373,50 zł 

᠆ wydatki bieżące – 214.373,50 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 6.713,50 zł 

w tym: 

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 5



᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 6.713,50 zł 

–  świadczenia na rzecz osób fizycznych – 207.660 zł, 

Powiat – 456.479,50 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 406.167 zł 

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 406.167 zł 

᠆ wydatki bieżące – 406.167 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 406.167 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 356.002 zł 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 50.165 zł 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 10.000 zł 

rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego – 10.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 10.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 10.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.000 zł 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 25.312,50 zł 

rozdz. 85395 – Pozostała działalność – 25.312,50 zł 

᠆ wydatki bieżące – 25.312,50 zł 

w tym: 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych – 25.312,50 zł, 

ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 15.000 zł 

rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 15.000 zł 

–  wydatki bieżące – 15.000 zł 

w tym: 

–  wydatki jednostek budżetowych – 15.000 zł 

w tym: 

–  wynagr. i składki od nich naliczane – 15.000 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 750 – Administracja publiczna – 4.000 zł 

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 6



rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 4.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 4.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 4.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.000 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 240.400 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 240.400 zł 

᠆ wydatki bieżące – 76.400 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 76.400 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 76.400 zł 

–  wydatki majątkowe – 164.000 zł 

w tym: 

–  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 164.000 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 62.200 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 11.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 11.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 11.000 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 11.000 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 27.200 zł 

᠆ wydatki bieżące – 27.200 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 27.200 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 27.200 zł 

rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – 24.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 24.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 24.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 24.000 zł, 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 113.000 zł 

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 7



rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 113.000 zł 

–  wydatki bieżące – 113.000 zł 

w tym: 

–  wydatki jednostek budżetowych – 113.000 zł 

w tym: 

–  wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 113.000 zł 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 14.000 zł 

rozdz. 85495 – Pozostała działalność – 14.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 14.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 14.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.000 zł, 

Tytułem zwiększeń:  

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 600 – Transport i łączność – 137.000 zł 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 137.000 zł 

–  wydatki majątkowe – 137.000 zł 

w tym: 

–  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 137.000 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 74.000 zł 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 74.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 49.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 49.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 49.000 zł 

–  wydatki majątkowe – 25.000 zł 

w tym: 

–  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 25.000 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 64.200 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 26.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 24.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 24.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 24.000 zł 

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 8



–  wydatki majątkowe – 2.000 zł 

w tym: 

–  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 2.000 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 38.200 zł 

᠆ wydatki bieżące – 38.200 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 38.200 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 38.200 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 31.400 zł 

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 31.400 zł 

᠆ wydatki bieżące – 31.400 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 31.400 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 31.400 zł, 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 14.000 zł 

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – 14.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 14.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 14.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.000 zł 

dz. 855 – Rodzina – 113.000 zł 

rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych – 113.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 113.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 113.000 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 8.000 zł 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 105.000 zł; 

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 164.000 zł 

Miasto – 164.000 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 164.000 zł 

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 9



rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 164.000 zł 

–  Rezerwa celowa na inwestycje – 162.000 zł 

–  Rezerwa celowa na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego – 2.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 164.000 zł 

Miasto – 164.000 zł 

dz. 600 – Transport i łączność – 137.000 zł 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 137.000 zł 

–  Przebudowa ul. Śródmiejskiej – 137.000 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 25.000 zł 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 25.000 zł 

᠆ Komputeryzacja Urzędu Miasta – 25.000 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.000 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 2.000 zł 

᠆ Modernizacja nawierzchni dziedzińca na terenie Szkoły Podstawowej Nr 12 przy ul. Długosza 14 – 2.000 zł; 

7) w załączniku Nr 11 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 2.000 zł 

Wydatki ogółem o kwotę 2.000 zł 

–  wydatki majątkowe 

„Rezerwa celowa na inwestycje” – 2.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 2.000 zł 

Projekty osiedlowe 

Wydatki ogółem o kwotę 2.000 zł 

–  wydatki majątkowe 

22. zad. pn. „Modernizacja nawierzchni dziedzińca na terenie Szkoły Podstawowej Nr 12 przy ul. Długosza 14” – 
2.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3654A98E-F469-4CA5-95F2-A490EEE74C41. Podpisany Strona 10

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
   Krystian Kinastowski


